Urmet S.p.A. si riserva il diritto di apportare modifiche alle proprie apparecchiature in qualsiasi momento, senza darne preavviso. L’istallazione deve essere
effettuata da personale qualificato e rispettando le regole relative all’installazione del materiale elettrico in vigore nel paese dove i prodotti vengono installati.
Urmet S.p.A.  | Via Bologna 188/C | 10154 Torino (Italy) | www.urmet.com
Scatola appoggio parete con coperchio fumè, 12 moduli,
bianco
12067/403.B
Specifiche di prodotto:
 Tipologia: Scatola appoggio parete-
 Coperchio: Fumè con chiave-
 Materiale: Plastica-
 Colore: Bianco (RAL9003)-
 Grado di protezione IP: IP4X-
 Classificazione IK: 7-
 Resistenza al calore: +125°C-
 Resistenza al filo incandescente: +850°C/30s-
 Temperatura di esercizio: da -5°C a +60°C-
 Resistenza dielettrica: >5MOhms a 500V-
 Elettricità dielettrica: Senza perforazione a 2000V @ 50Hz per 1
minuto
-
 Dimensione della cassetta (bxhxp): 220 x 164 x 100 mm-
 Numero pre-rotture laterali per canalina: 5 (dimensioni in mm 60 x
30)
-
 Modularità: 12 moduli-
95,77 Euro (IVA esclusa)
Validità listino dal 01/03/2024
Descrizione
Scatola appoggio parete con coperchio fumè, 12 moduli, bianco
Dati logistici
 Quantità imballo singolo: 1-
 EAN singolo: 8033335045271-
 Base: 170 mm-
 Altezza: 120 mm-
 Profondità: 230 mm-